Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский муниципальный  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ЗАХАЛЬСКОЕ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.05.2021 г. №18

«О возврате безвозмездно переданного имущества»

                  В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Захальское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Вернуть  муниципальному образованию «Эхирит-Булагатский район» безвозмездно переданное по договору  от 17.02.2020 г. имущество, в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
1. Передать имущество: контейнеры для сбора ТКО, общей стоимостью 410166,5 (четыреста десять тысяч сто шестьдесят шесть рублей, 50 коп. по акту приема-передачи.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Захальское»	             		А.Н. Чернигов

Приложение к распоряжению
Главы МО «Захальское»
№18 от 14.05.2021 г.

Перечень, подлежащего возврату, безвозмездно переданного имущества по договору от 17.02.2020 г.
	№ п/п
	Наименование МО
	Количество контейнеров под ТКО
	Стоимость, руб

	1
	Администрация МО «Захальское»
	50
	410166,50